
COMUNE DI PALAZZOLO ACREIDE
(Provincia di Siracusa) w

Ordinanza n. del____________

I L  S I N D A C O

VISTA la relazione del 19 febbraio 2014 a firma del Responsabile del IV Settore LL.PP. e Servizi, 
con la quale si comunica che sono stati completati i lavori di manutenzione straordinaria al 
mattatoio comvinale e al mezzo adibito al trasporto delle cami, per cui è possibile riaprire 
l’impianto;
RITENUTO opportuno riaprire prima del prossimo carnevale per consentire agli operatori del 
settore di usufruire dell’impianto in loco ed evitare loro costosi spostamenti;
VISTA la legge 142/1990 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 ;
AVVALENDOSI dei poteri conferiti dalla legge al Sindaco ;

O R D I N A

la riapertura dell’impianto di macellazione comunale a far data da lunedì 24 febbraio 2014,
D I S P O N E

che copia della presente Ordinanza Sindacale venga inoltrata all’A.S.P. di Siracusa Servizio 
Veterinario, aH’Ufficio Personale -  Sede, a tutte le macellerie di Palazzolo Acreide, alla Ditta 
Pappalardo Alfio & C. -  Via Monza, 10 Lentini, alla ditta Programma Ambiente s.r.l, -  Via 
Basento, 18 -  96100 Siracusa, aU’impresa di pulizie, ditta Spadaro Carmelo - Via carceri, 53 
Palazzolo Acreide e che venga pubblicata alfAlbo Pretorio on line ai sensi e per gli effetti di legge.


